1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 120/PROGESP/UFFS/2017, de 10 de agosto de 2017, onde se

lê:

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 09/07/2017 23205.000962/

2016-33

Samuel Aires Lourenço 1879707 Tecnico de

Laboratorio/Area IV (quatro) V (cinco) 17/07/2017 23205.001344/

2013-11

Sandra de Avila Farias

Bordignon 1876852 Pedagogo-Area IV (quatro) V (cinco) 09/07/2017 23205.000758/

2013-23

Leia-se:

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 08/07/2017 23205.000962/

2016-33

Samuel Aires Lourenço 1879707 Tecnico de

Laboratorio/Area IV (quatro) V (cinco) 16/07/2017 23205.001344/

2013-11

Sandra de Avila Farias
Bordignon 1876852 Pedagogo-Area IV (quatro) V (cinco) 08/07/2017 23205.000758/

2013-23

Chapecó-SC, 12 de setembro de 2017.

Marcelo Recktenvald
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 120/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo 10

da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Micheli Segalin 1986624 Assistente em

Administração III (três) IV (quatro) 11/07/2017 23205.003220/

2014-51

Mirian Mello 1879787 Assistente em
Administração IV (quatro) V (cinco) 29/07/2017 23205.000404/

2013-89

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ricardo da Conceicao 1797029 Técnico em Assuntos

Educacionais IV (quatro) V (cinco) 20/07/2017 23205.000403/

2013-34

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em
Administração II (dois) III (três) 09/07/2017 23205.000962/

2016-33

Roseli Barbisan 2139587 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 08/07/2017 23205.000961/

2016-99

Samuel Aires Lourenco 1879707 Técnico de

Laboratório/Área IV (quatro) V (cinco) 17/07/2017 23205.001344/

2013-11

Sandra De Avila Farias
Bordignon 1876852 Pedagogo-Área IV (quatro) V (cinco) 09/07/2017 23205.000758/

2013-23

Silvana da Costa 1981728 Técnico de

Laboratório/Área III (três) IV (quatro) 15/06/2017 23205.002597/

2014-93

Silvia da Conceicao 1879832 Assistente em

Administração IV (quatro) V (cinco) 20/07/2017 23205.000401/

2013-45

Talita Medeiros de Souza 1619841 Biólogo IV (quatro) V (cinco) 25/07/2017 23205.000399/
2013-12

Tiago Boldrin 1879947 Técnico de

Laboratório/Área IV (quatro) V (cinco) 28/07/2017 23205.001345/

2013-66

Vilson Genesio Schuck 1879740 Contador IV (quatro) V (cinco) 25/07/2017 23205.000398/

2013-60

Chapecó-SC, 10 de agosto de 2017.

Elvis Roberto Giacomim
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br